
RIJKSINSTITUUT
VOOR ZIEKTE- EN INVALIDITEITSVERZEKERING

[C − 2024/003005]
11 DECEMBER 2023. — Verordening tot vaststelling van de pseudo-

codes voor de aanvullende gegevens die door de tandheelkundigen
aan de verzekeringsinstellingen moeten overgemaakt worden

Het Comité van de verzekering voor geneeskundige verzor-
ging van het Rijksinstituut voor Ziekte- en Invaliditeitsver-
zekering,

Gelet op de wet betreffende de verplichte verzekering voor genees-
kundige verzorging en uitkeringen, gecoördineerd op 14 juli 1994,
artikel 22, 11° en artikel 53, § 1, eerste lid laatstelijk gewijzigd bij de wet
van 18 mei 2022 ;

Gelet op het koninklijk besluit van 28 juni 2023 tot uitvoering van
artikel 53, § 1, eerste, derde en vierde lid van de wet betreffende de
verplichte verzekering voor geneeskundige verzorging en uitkeringen,
gecoördineerd op 14 juli 1994, betreffende de elektronische facturatie en
transparantie van tandheelkundigen, artikel 1 ;

Gelet op het voorstel van de Nationale commissie tandheelkundigen-
ziekenfondsen van 23 november 2023 ;

Na erover te hebben beraadslaagd in zijn vergadering van 11 decem-
ber 2023 ;

Besluit :

Artikel 1. De bij deze verordening gevoegde lijst met pseudocodes
ter uitvoering van artikel 1, derde lid van het koninklijk besluit van
28 juni 2023 tot uitvoering van artikel 53, § 1, eerste, derde en vierde lid
van de wet betreffende de verplichte verzekering voor geneeskundige
verzorging en uitkeringen, gecoördineerd op 14 juli 1994, betreffende
de elektronische facturatie en transparantie van tandheelkundigen ;

Art. 2. De verplichting om de aanvullende gegevens over te maken
zoals bedoeld in artikel 1 van het koninklijk besluit van 28 juni 2023,
ontstaat op het moment waarop de pseudocodes, in bijlage bij deze
verordening, beschikbaar zijn in de software die de overdracht van
gegevens aan de verzekeringsinstellingen mogelijk maakt door middel
van een elektronisch netwerk en dit uiterlijk zes maanden na de
goedkeuring van deze verordening door het Verzekeringscomité.

Brussel, 11 december 2023.

De leidend ambtenaar, De voorzitster,
M. DAUBIE A. KIRSCH
Directeur-generaal
Geneeskundige verzorging

INSTITUT NATIONAL
D’ASSURANCE MALADIE-INVALIDITÉ

[C − 2024/003005]
11 DECEMBRE 2023. — Règlement fixant les pseudocodes pour les

données supplémentaires à transmettre vers les organismes assu-
reurs par les praticiens de l’art dentaire

Le Comité de l’assurance soins de santé de l’Institut national
d’assurance maladie-invalidité,

Vu la loi relative à l’assurance obligatoire soins de santé et
indemnités, coordonnée le 14 juillet 1994, article 22, 11° et article 53,
§ 1er, alinéa 1er modifié en dernier lieu par la loi du 18 mai 2022 ;

Vu l’arrêté royal du 28 juin 2023 portant exécution de l’article 53,
§ 1er, alinéas 1er, 3 et 4, de la loi relative à l’assurance obligatoire soins
de santé et indemnités, coordonnée le 14 juillet 1994, relatif à la
facturation électronique et la transparence des praticiens de l’art
dentaire, article 1er ;

Vu la proposition de la Commission nationale dento-mutualiste du
23 novembre 2023 ;

Après en avoir délibéré au cours de sa séance du 11 décembre 2023 ;

Arrête :

Article 1er. La liste de pseudocode en annexe du présent règlement
mettant en œuvre l’article 1er , troisième alinéa de l’arrêté royal du
28 juin 2023 portant exécution de l’article 53, § 1er, alinéas 1er, 3 et 4, de
la loi relative à l’assurance obligatoire soins de santé et indemnités,
coordonnée le 14 juillet 1994, relatif à la facturation électronique et la
transparence des praticiens de l’art dentaire ;

Art. 2. L’obligation de transmettre les données supplémentaires
visées à l’article 1er de l’arrêté royal du 28 juin 2023 naît au moment où
les pseudocodes en annexe du présent règlement sont disponibles dans
les logiciels permettant la transmission de données aux organismes
assureurs au moyen d’un réseau électronique et ce au plus tard six mois
après l’approbation du Comité de l’assurance du présent règlement.

Bruxelles, le 11 décembre 2023.

Le fonctionnaire dirigeant, La présidente,
M. DAUBIE A. KIRSCH
Directeur général
des soins de santé

38345BELGISCH STAATSBLAD — 28.03.2024 — MONITEUR BELGE



������������	���
������

����������	�
�

������	������
������
�����������	������������	���
������
���
���	��
�
�����	�����
������	����
���
��
�
�����
�������
���������
��	�
����
�������������������������	�
����������

�����
   !"#$ %&'()*+, !"#$ -$."/0,*)01$$2# 

  -$+$20$3 /1$(#"4"#$   
5+ #$ /2*3,063  789:;< = 789:>: 78::;? 78::>< @0,A$'2$0#$ 2**#/)$A0+A &$, '$.*+#$)/)*+ B C$21)*A  789:;< = 789:>: 78::7: 78::9; D(),0#0140/)0+*02$ 2**#/)$A0+A B "C$2)$A  789:;< = 789:>: 78::?> 78::<7 E$)$F"+014.$ 2**#/)$A0+A '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  H**#/)$A0+A **+ .(01 $+ 0+ $$+ I""+G"2A4$+,2(& '(0,$+ +"&$+4)*,((2   789:;< = 789:>: 78::J< 78:;:: K20+A$+#$ 2**#/)$A0+A '06 $$+ ,*+#.$$)3(+#0A$ 
 789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  D"+#"+#$2G"$3 '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:;< = 789:>: 78:;77 78:;99 L0$,=2$1,*(2*,0$C$ '$.*+#$)0+A C*+ .$, &$)3A$'0, '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:?7 = 789:<9 78:;?? 78:;<< H(''$2#*& '06 C$2G$A$)0+A C*+ A2"$C$+ $+ /(,6$1 '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:?7 = 789:<9 78:;M: 78:;8; N06G"+#$2$ ,$4.+0$3 C""2 /2$C$+,0$C$ G"2A$+ O PP  789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  Q2"FR)*4,014.$ 2$0+0A0+A 0+ .$, &$)3A$'0, B I011$)A$'0, '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:;< = 789:>: 78:>;9 78:>>? N$.*+#$)0+A C*+ A$C"$)0A$ ,*+#.*)G$+   789:;< = 789:>: 78:>7< 78:>9: S)("20#*,0$  789:;< = 789:>: 78:>?; 78:><> Q)*T($ 4"+,2")$,$1, &$, "F G"+#$2 /)*T($3)$(20+A   789:;< = 789:>: 78:>M7 78:>89 N$.*+#$)0+A C*+ ,*+#C)$33$+  789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  U$2G$A$)0+A C*+ A2"$C$+ $+ /(,6$1 '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:;< = 789:>: 78:7;: 78:7>; @0,A$'2$0#$ &"+#A$G"+#.$0#1*+*)R1$ B &"+#.RA0$+$ 0+1,2(4,0$1  789:;< = 789:>: 78:77> 78:797 U$21)*A C""2 #$ &"+#.RA0V+01, B 4W"2#0+$2$+# $+ 2**#A$C$+# *2,1 X!H%Y B $P,2*&(2**) 

ZP,2*4,0$1 ,*+#$+  789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  ZP,2*4,0$ '(0,$+ +"&$+4)*,((2   789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  [$4.,0+A$+ '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:;< = 789:>: 78:7J; 78:9:> \$4,0$ B 1/)0,1$+ C*+ I"2,$)1 0+ .$, 3*#$2 C*+ #$ $P,2*4,0$ C*+ $$+ C"))$#0A$ ,*+# ]  789:;< = 789:>: 78:9;7 78:9>9 N$.*+#$)0+A C*+ *)C$")0,01  789:?7 = 789:<9 78:97? 78:99< %//)04*,0$ C*+ '",4"+1$2C$2$+# &*,$20**) 

38346 BELGISCH STAATSBLAD — 28.03.2024 — MONITEUR BELGE



 789:?7 = 789:<9 78:9?: 78:9<; %*+C())$+#$ ,$4.+0$3 ,06#$+1 "F +* $$+ $P,2*4,0$ O PP 
 789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  Q*2"#"+,**) "+#$2G"$3 '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:;< = 789:>: 78:9J9 78:?:? H$A01,2*,0$ C*+ #$ /)*T($ 0+#$P  789:;< = 789:>: 78:?;< 78:?>: H$A01,2*,0$ C*+ #$ A0+A0C0,01 0+#$P  789:;< = 789:>: 78:?M? 78:?8< Q")061,$+ C*+ ,*+#$+  789:;< = 789:>: 78:?J: 78:<:; Q"43$,1,*,(1 '06 KQ\5 :̂ ;̂ >̂ 7=   789:;< = 789:>: 78:<;> 78:<>7 Q*2"#"+,0(&1,*,(1 '06 KQ\5 7_̂ 9  789:;< = 789:>: 78:<79 78:<9? Q*2"#"+,*)$ 20104" *+*)R1$  789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  U$2I06#$2$+ C*+ 1('A0+A0C**) ,*+#1,$$+ '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:;< = 789:>: 78:<M; 78:<8> N$/$23,$ /*2"#"+,*)$ 4.02(2A0$ = $$+C"(#0A   789:;< = 789:>: 78:<J7 78:M:9 N$/$23,$ /*2"#"+,*)$ 4.02(2A0$ = &0##$)&*,0A$ &"$0)063.$0#1A2**#  789:;< = 789:>: 78:M;? 78:M>< N$/$23,$ /*2"#"+,*)$ 4.02(2A0$ = &"$0)063  789:;< = 789:>: 78:M7: 78:M9; D*,0A (0,A$'2$0#$ /*2"#"+,*)$ 4.02(2A0$ = $$+C"(#0A  789:;< = 789:>: 78:M?> 78:M<7 D*,0A (0,A$'2$0#$ /*2"#"+,*)$ 4.02(2A0$ = &0##$)&*,0A$ &"$0)063.$0#1A2**#  789:;< = 789:>: 78:MM9 78:M8? D*,0A (0,A$'2$0#$ /*2"#"+,*)$ 4.02(2A0$ = &"$0)063  789:;< = 789:>: 78:MJ< 78:8:: @0,A$'2$0#$ /*2"#"+,*)$ 4.02(2A0$ = $$+C"(#0A  789:;< = 789:>: 78:8;; 78:8>> @0,A$'2$0#$ /*2"#"+,*)$ 4.02(2A0$ = &0##$)&*,0A$ &"$0)063.$0#1A2**#  789:;< = 789:>: 78:877 78:899 @0,A$'2$0#$ /*2"#"+,*)$ 4.02(2A0$ = &"$0)063  789:;< = 789:>: 78:8?? 78:8<< Q*2"#"+,*)$ 1/*)3  789:?7 = 789:<9 78:8M: 78:88; -EH ,$4.+0$3$+ X-(0#$# E011($ H$A$+$2*,0"+Y  789:?7 = 789:<9 78:8J> 78:J:7 "̀I )$C$) )*1$2,.$2*/0$  789:;< = 789:>: 78:J;9 78:J>? a"+#C$2'*+#  789:;< = 789:>: 78:J7< 78:J9: \0+(1)0F,  789:;< = 789:>: 78:J?; 78:J<> %(,"A$+$ ,2*+1/)*+,*,0$   789:;< = 789:>: 78:JM7 78:J89 U206)$AA$+ C*+ 0+A$1)",$+ ,*+#$+ 0+ .$, 3*#$2 C*+ $$+ "2,."#"+,014.$ '$.*+#$)0+A   789:?7 = 789:<9 78:JJ? 78;::< N06G"+#$2$ ,$4.+0$3$+ 0+ /*2"#"+,")"A0$ O PP 

K$F0+0,0$C$ ,*+#$+  789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  U())0+A '(0,$+ +"&$+4)*,((2 @2A$+,0$'$.*+#$)0+A         789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  5+ (2A$+,0$ 1,*2,$+ C*+ $$+ '$.*+#$)0+A C*+ I"2,$)3*+*)$+ '(0,$+ +"&$+4)*,((2   789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  Q()/","&0$ '(0,$+ +"&$+4)*,((2  a"2,$)'$.*+#$)0+A$+  789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  N$.*+#$)0+A C*+ I"2,$)3*+*)$+ '(0,$+ +"&$+4)*,((2  

38347BELGISCH STAATSBLAD — 28.03.2024 — MONITEUR BELGE



 789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  [$2'$.*+#$)0+A C*+ I"2,$)3*+*)$+ '(0,$+ +"&$+4)*,((2   789:?7 = 789:<9 78;:J; 78;;:> H",$2$+# $+#"#"+,014. 0+1,2(&$+,*20(& **+A$#2$C$+ #""2 $$+ &","2  789:?7 = 789:<9 78;;;7 78;;>9 D042"14""/ E$4.+0$3$+  789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  -$'2(03 C*+ #$ 2(''$2#*& C""2 C$21,2$330+A$+ '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:?7 = 789:<9 78;;M> 78;;87 N06G"+#$2$ *FG"+#$20+A1,$4.+0$3 &$, *FG(0A0+A  789:;< = 789:>: 78;;J9 78;>:? K02$4,$ /()/* "C$23*//0+A  789:?7 = 789:<9 7877?7 7877<9 bcdefcghijkdcflegeefmdnodhpcdhqckeglckngrhnghccghdegsh 789:?7 = 789:<9 7877M? 78778< tnuljpcgschpcdefcghijkdcflegeefmdnodhpcdhqckeglckngrhnghccghegsckhlegeefhqeghscvcfoschdegsh 789:?7 = 789:<9 7877J: 7879:; wncdxpcdefcghijkdcflegeefmdnodhjohrfemqcvcfijkdcflegeefmdnodhpcdhyzcpnmyzchqckeglckngrhnghccghdegsh 789:?7 = 789:<9 7879;> 7879>7 tnuljpcgschgncdxpcdefcghijkdcflegeefmdnodhjohrfemqcvcfmdnodhpcdhyzcpnmyzchqckeglckngrhnghccghegsckhlegeefhqeghscvcfoschdegsh 789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  {c|k}nlhqegh|njeydncohscgdngcm}|mdnd}}dh|nuhccghyjgmckqckcgsch|czegscfngrh 789:?7 = 789:<9 78;;7? 78;;9< N06G"+#$2$ ,$4.+0$3 '06 4"+1$2C$2$+#$ C$2G"2A0+A O PP    789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  ~2,."#"+,014. *#C0$1 &$, C$21)*A '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  \4.$#$)*+*)R1$ "/ $$+ ,$)$2*#0"A2*F0$̂ $P4)] H*#0" '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  U2"$A$ "2,."#"+,014.$ '$.*+#$)0+A '(0,$+ +"&$+4)*,((2   789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  >$ F"2F*0, C""2 $$+ C2"$A$ "2,."#"+,014.$ '$.*+#$)0+A **+ .$, $0+#$ C*+ #$ '$.*+#$)0+A '(0,$+ +"&$+4)*,((2   789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  ~+#$2G"$3 &$, C$2G*&$)$+ C*+ A$A$C$+1 $+ &"#$))$+ '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  -$A$C$+1*+*)R1$ $+ "/1,$))$+ C*+ $$+ '$.*+#$)0+A1/)*+ '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  S"2F*0, C""2 $$+ 2$A$)&*,0A$ "2,."#"+,014.$ '$.*+#$)0+A1G0,,0+A '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  S"2F*0, *//*2*,((2 '(0,$+ +"&$+4)*,((2   789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  N063"&$+#$ &"#$))$+  789:?7 = 789:<9 78;7J7 78;9:9 H(0&,$ ."(#$2  789:;< = 789:>: 78;9;? 78;9>< 5+,$2/2"P0&*)$ A)*G((22$#(4,0$  789:;< = 789:>: 78;97: 78;99; %*+/*11$+ C*+ $$+ (0,+$$&'*2$ "2,."#"+,014.$ 2$,$+,0$ *//*2*,((2  789:;< = 789:>: 78;9?> 78;9<7 [$21,$) C*+ "2,."#"+,014.$ *//*2*,((2  789:;< = 789:>: 78;9M9 78;98? U$2C*+A$+ C*+ $$+ C$2)"2$+ "F A$'2"3$+ "2,."#"+,014.$ 2$,$+,0$ *//*2*,((2  789:;< = 789:>: 78;9J< 78;?:: [$21,$))$+ C*+ $$+ C*1,$ "2,."#"+,014.$ 2$,$+,0$ *//*2*,((2 

38348 BELGISCH STAATSBLAD — 28.03.2024 — MONITEUR BELGE



 789:;< = 789:>: 78;?;; 78;?>> [$24$&$+,$2$+ "F .$23)$C$+ C*+ $$+ C*1,$ "2,."#"+,014.$ 2$,$+,0$ *//*2*,((2  789:;< = 789:>: 78;?77 78;?99 U$2I06#$2$+ C*+ $$+ C*1,$ "2,."#"+,014.$ *//*2*,((2 G"+#$2 #$ '$.*+#$)0+A ,$ '$V0+#0A$+  789:;< = 789:>: 78;??? 78;?<< Q)**,1$+ C*+ $$+ C""2)"/0A$ C$2*+3$20+A X&0+0142$IY G"+#$2 F)*/̂ 0+4)(10$F .$, C$2I06#$2$+ $2C*+  789:;< = 789:>: 78;?M: 78;?8; %*+/*11$+ C*+ $$+ "2,."#"+,014. "44)(1**) *//*2**,   789:?7 = 789:<9 78;?J> 78;<:7 H$,$+,0$ O F"2F*0, *//*2*,((2 /$2 3**3  789:?7 = 789:<9 78;<;9 78;<>? H$,$+,0$#2**# /$2 ,*+#  789:;< = 789:>: 78;<7< 78;<9: H$,$+,0$4"+,2")$ '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:;< = 789:>: 78;<?; 78;<<> [$23)$C$+ C*+ #$ 2$,$+,0$#2**# /$2 ,*+#  789:;< = 789:>: 78;<M7 78;<89 U$2I06#$2$+ C*+ $$+ 2$,$+,0$#2**#  789:;< = 789:>: 78;<J? 78;M:< L*G"2A 2$,$+,0$  789:;< = 789:>: 7879?< 7879<: K0A0,*)$ /)*++0+A C*+ #$ "2,."#"+,014.$ '$.*+#$)0+A XC*1, &(),0=*,,*4.$&$+, *//*2**, $+ *)0A+$21Y  789:;< = 789:>: 7879M; 78798> ~/C")A0+A C*+ #$ '$.*+#$)0+A X"/C")A0+A "/ *F1,*+# &$, '$.()/ C*+ $$+ 1&*2,/."+$=*//)04*,0$Y  789:?7 = 789:<9 78;M;: 78;M>; N06G"+#$2$ ,$4.+0$3 0+ "2,."#"+,0$ O PP 
@0,+$$&'*2$ /2",.$1$+  789:;< = 789:>: 78;M7> 78;M97 \,(#0$&"#$))$+  789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  %))$ (0,+$$&'*2$ /2",.$1$+ '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:;< = 789:>: 78;MM< 78;M8: 5&&$#0**,/2",.$1$+   789:;< = 789:>: 78;MJ; 78;8:> \/"2,'$14.$2&$2  789:;< = 789:>: 78;8;7 78;8>9 N$$,'$14.$2&$2  789:;< = 789:>: 78;87? 78;89< @0,A$'2$0# "+#$2G"$3 +**2 .$, F(+4,0"+$2$+ C*+ $$+ '$1,**+#$ /2",.$1$  789:;< = 789:>: 78;8?: 78;8<; \)06/$+ C*+ '$1,**+#$ /2",.$1$+̂̀+A(*)$ '**2  789:?7 = 789:<9 78>:M; 78>:8> 5+3)$(2$+ C*+ ,*+#$+  789:?7 = 789:<9 78>:J7 78>;:9 -"(#$+ 0+)*R B "+)*R X"/ $$+ ,*+# C*+ $$+ (0,+$$&'*2$ /2",.$1$Y  

38349BELGISCH STAATSBLAD — 28.03.2024 — MONITEUR BELGE



 789:;< = 789:>: 78>;;? 78>;>< H$0+0A$+ C*+ #$ /2",.$1$  789:?7 = 789:<9 78>;7: 78>;9; �)0+014. "+'2$$3'*2$ 3(+1,.*21  789:?7 = 789:<9 78>;?> 78>;<7 �*4.,$ 3(+1,.*21  789:?7 = 789:<9 78>;M9 78>;8? N06G"+#$2$ ,$4.+0$3 C""2 (0,+$$&'*2$ /2",.$1$+ O PP U$21,2$330+A$+ "/ (0,+$$&'*2$ /2",.$1$+  789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  [$21,$))0+A '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  N06/)**,1$+ '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  H$)0+0+A '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  U$2C*+A$+ C*+ #$ '*101 '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:;< = 789:>: 78>>M: 78>>8; H$&"+,*A$ 
 789:;< = 789:>: 78>>J> 78>7:7 Q2"$F"/1,$))0+A C""2 .$, /)**,1$+ C*+ 0&/)*+,*,$+ '(0,$+ +"&$+4)*,((2   789:;< = 789:>: 78>7;9 78>7>? Q2$="/$2*,0$C$ /)*++0+A C""2 .$, /)**,1$+ C*+ 0&/)*+,*,$+ '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:;< = 789:>: 78>77< 78>79: H04.,/)**, C""2 .$, /)**,1$+ C*+ 0&/)*+,*,$+ '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  Q)**,1$+ C*+ 0&/)*+,*X*Y,X$+Y '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  Q)**,1$+ C*+ #$ C$2*+3$2$+#$ 1(/2*1,2(4,((2 '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:?7 = 789:<9 78>7J? 78>9:< N0+#I$$F1$)$+,  789:?7 = 789:<9 78>9;: 78>9>; 7K=A(0#$ C""2 .$, /)**,1$+ C*+ $$+ 0&/)*+,**,  789:?7 = 789:<9 78>97> 78>997 =̀QHS  789:?7 = 789:<9 78>9?9 78>9<? N06G"+#$2$ ,$4.+0$3 C""2 0&/)*+,**,4.02(2A0$  789:;< = 789:>: 78>9M< 78>98: N$.*+#$)0+A C*+ 4"&/)04*,0$1 +* .$, /)**,1$+ C*+ 0&/)*+,*,$+  789:;< = 789:>: 78>9J; 78>?:> \,*'0)0,$0,1&$,0+A C*+ 0&/)*+,*,$+̂ /$2 0&/)*+,**,̂ '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:;< = 789:>: 78>?;7 78>?>9 U206)$AA$+ C*+ $$+ 0&/)*+,**,̂ /$2 0&/)*+,**,̂ '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:;< = 789:>: 78>?7? 78>?9< Q)**,1$+ C*+ $$+ *'(,&$+, "/ $$+ 0&/)*+,**,̂ /$2 0&/)*+,**,̂ '(0,$+ +"&$+4)*,((2 

H*#0"A2*F0$V+  789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  H*#0")"A014.$ "/+*&$1 '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ?  !N!E '(0,$+ +"&$+4)*,((2 
 789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ;9)  ��������������������������������������������'(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:7; = 789:9> G0$ *2,03$) ;9) U$2C**2#0A$+ $+ /)**,1$+ C*+ "',(2*,"21̂ /2",.$1$+ C""2 '2$(3 $+ *+3R)"1$̂ &*P0))"F*40*)$ /2",.$1$+̂ #0)*,*,"21̂ &"'0)01*,"21̂ #01,2*4,"2$+  789:?7 = 789:<9 78><7; 78><9> D*P0))"F*40*)$ ,$4.+0$3$+ '(0,$+ +"&$+4)*,((2 O PP 
 789:;< = 789:>: 78><?7 78><<9 L0$,=#20+A$+#$ G"2A "/ C2**A C*+ #$ /*,0V+, "/ $$+ *FI063$+#$ /)**,1 $+B"F ,06#1,0/ 

38350 BELGISCH STAATSBLAD — 28.03.2024 — MONITEUR BELGE



 789:;< = 789:>: 78><M? 78><8< \,(#0$&"#$))$+  789:;< = 789:>: 78><J: 78>M:; Q2"$F"/1,$))0+A B &"43=(/  789:;< = 789:>: 78>M;> 78>M>7 5+)*R1 B "+)*R1 X0+#02$4,$ ,$4.+0$3Y   789:;< = 789:>: 78>M79 78>M9? S*40+A1 X0+#02$4,$ ,$4.+0$3Y  789:;< = 789:>: 78>M?< 78>M<: �2"X"Y+X$+Y "/ +*,((2)063 $)$&$+,   789:;< = 789:>: 78>MM; 78>M8> �2"X"Y+X$+Y "/ 0&/)*+,**, '(0,$+ +"&$+4)*,((2  789:;< = 789:>: 78>MJ7 78>8:9 Q"+,04 B $)$&$+,  789:;< = 789:>: 78>8;? 78>8>< E06#$)063$ 32""+  789:;< = 789:>: 78>87: 78>89; Q"+,04 ,06#$)063$ '2(A   789:;< = 789:>: 78>8?> 78>8<7 \,0F,"/'"(I 0+#02$4,  789:?7 = 789:<9 78>8M9 78>88? ~/'"(I "+#$2 $$+ '$1,**+#$ 32""+  789:;< = 789:>: 78>8J< 78>J:: %#.$10$F'2(A  789:?7 = 789:<9 78>J;; 78>J>> �2""+ "+#$2 F2*&$  789:;< = 789:>: 78>J77 78>J99 H$,$+,0$1R1,$$& O '$C$1,0A0+A  789:;< = 789:>: 78>J?? 78>J<< E$)$14""/32""+   789:;< = 789:>: 78>JM: 78>J8; a"2,$)3*/  789:;< = 789:>: 78>JJ> 787::7 U$2C*+A0+A B .$21,$))0+A C*+ $$+ '$1,**+#$ 32""+ "F '2(A  789:;< = 789:>: 787:;9 787:>? L0$(I$ .$21,$))0+A C*+ $$+ 32""+ "F '2(A   789:;< = 789:>: 787:7< 787:9: U$2I06#$2$+ C*+ $$+ 32""+ "F '2(A   789:;< = 789:>: 787:?; 787:<> K*.) ,$4.+0$3  789:?7 = 789:<9 787:M7 787:89 N06G"+#$2$ ,$4.+0$3 C""2 32"+$+ $+ '2(AA$+ O PP 
 789:;< = 789:>: 787:J? 787;:< H**#/)$A0+A +* ,*+#,2*(&* X3)0+014.$ '$$)#$+Y   789:;< = 789:>: 787;;: 787;>; H$/"10,0$  789:;< = 789:>: 787;7> 787;97 U$2I06#$2$+ C*+ $$+ 1/*)3 
 789:?7 = 789:<9 787;?9 787;<? -$'2(03 0+,2*= $+B"F $P,2*="2*)$ 14*++$2  789:;< = 789:>: 787;M< 787;8: 5+,2*= $+B"F $P,2*="2*)$ 3)0+014.$ F","�1BC0#$"  789:;< = 789:>: 787;J; 787>:> K0C$21$ F"2&()0$2$+ "/ C2**A C*+ #$ /*,0V+,  789:;< = 789:>: 787>;7 787>>9 Q")061,$+̂ 1)06/$+ $+ **+/*11$+ C*+ "(#$ C())0+A$+  789:;< = 789:>: 787>7? 787>9< 5+I$+#0A ')$3$+̂ $$21,$ G0,,0+A  789:;< = 789:>: 787>?: 787><; 5+I$+#0A ')$3$+̂ $)3$ C")A$+#$ G0,,0+A  789:;< = 789:>: 787>M> 787>87 @0,I$+#0A ')$3$+ /$2 3**3  789:;< = 789:>: 787>J9 7877:? Q2$C$+,0$&**,2$A$)$+ C""2 /*,0V+,$+ &$, $$+ C$2.""A# '$1&$,,0+A120104" 
 789:;< = 789:>: 7877;< 7877>: S(+4,0$"+#$2G"$3 C*+ .$, 3*(I1,$)1$) ���� ¡¢�£�¤�¥¦§����§̈©�§ª£¦ ««��¥¦§����¬�§��­¢«§�¡¬��¥��­ ��¢¢¡§¬�§�®� ̄ °­®±±²²²³�¡́¡¥³µ¬̈¥³¶�±§£±§̈©�§ª£¦ ««�±§̈©�§ª£¦ ««�· �¢­ �§±§̈©�§ª£¦ ««�·¦� ¡¢�£·¤��� �

38351BELGISCH STAATSBLAD — 28.03.2024 — MONITEUR BELGE



�̧����
�¹�
������º»����
¼��������
�����
»����
��������½�º������������
���
������
�����
���»��������»������
���¾�¿ÀÁÂÃÄÅ¿¿ÀÅÆÇÅÀÃÆÈÅÃÆÉÀÊÁÂËÃÄÅÃÆÁÃÃÌÀÅÌÀÃÆÍÁÀÆÈÅÃÆÍÀÁ¿ËÎËÅÂÃÆÏÅÆÈÐÁÀ¿ÆÏÅÂ¿ÁËÀÅ��
  !"#$ AÑ+Ñ20T($ !"#$ %&'()*,"02$ !"#$ ["1/0,*)0$2    hhZ+ 4*'0+$, h  789:;< = 789:>: 78::;? 78::>< !"+1(),*,0"+ Ñ,$+#($ *C$4 /)*+ #$ ,2*0,$&$+, B 2*//"2, h  789:;< = 789:>: 78::7: 78::9; !"+1(),*,0"+ &(),0#0140/)0+*02$ B 4"+4$2,*,0"+ h  789:;< = 789:>: 78::?> 78::<7 %C01 ,Ñ)Ñ/."+0T($ ."21 +"&$+4)*,(2$ h
  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? !"+1(),*,0"+ Ò #"&040)$ $, $+ 4$+,2$ #$ 1"0+1 2Ñ10#$+,0$)1 ."21 +"&$+4)*,(2$ h
  789:;< = 789:>: 78::J< 78:;:: !"+1(),*,0"+ (2A$+,$ 4.$G (+ /2*,040$+ #$ )�*2, #$+,*02$ hh  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? ZP*&$+ '(44*) ."21 +"&$+4)*,(2$ h
  789:;< = 789:>: 78:;77 78:;99 E2*0,$&$+, +"+ 2$1,*(2*,$(2 1(2 #$1 #$+,1 )*4,Ñ*)$1 ."21 +"&$+4)*,(2$ h
  789:?7 = 789:<9 78:;?? 78:;<< K0A($ /"(2 14$))$&$+, #$ F011(2$1 $, #$ /(0,1 ."21 +"&$+4)*,(2$ h
  789:?7 = 789:<9 78:;M: 78:;8; E$4.+0T($ 1/Ñ40*)$ /"(2 1"0+1 /2ÑC$+,0F1 O PP h
  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? L$,,"R*A$ /2"/.R)*4,0T($ ."21 +"&$+4)*,(2$ 1(2 #$+,1 #$ )*0, B $+ #$+,0,0"+ &0P,$ h
  789:;< = 789:>: 78:>;9 78:>>? E2*0,$&$+, #$1 4"))$,1 1$+10')$1 h  789:;< = 789:>: 78:>7< 78:>9: S)("2*,0"+ h
  789:;< = 789:>: 78:>?; 78:><> E$1, #$ 4"+,2Ó)$ #$ )* /)*T($ *C$4 "( 1*+1 4")"2*,0"+ #$ /)*T($ h
  789:;< = 789:>: 78:>M7 78:>89 E2*0,$&$+, #$1 4")"2*,0"+1 #$+,*02$1 h  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? \4$))$&$+,1 #$ F011(2$1 $, #$ /(0,1 ."21 +"&$+4)*,(2$ h
  789:;< = 789:>: 78:7;: 78:7>; %+*)R1$ $P.*(1,0C$ #$ )* 1*+,Ñ '(44"=#$+,*02$ B Ñ#(4*,0"+ Ò )* /2ÑC$+,0"+ h  789:;< = 789:>: 78:77> 78:797 H*//"2, Ò )�*,,$+,0"+ #$ )�.RA0Ñ+01,$ #$+,*02$ B DÑ#$40+ 4""2#0+*,$(2 $, 4"+1$0))$2 XD!!Y B $P,2*=&(2"1 h

hZP,2*4,0"+1 #$+,*02$1 h 789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? ZP,2*4,0"+ ."21 +"&$+4)*,(2$ h 789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? \(,(2$1 ."21 +"&$+4)*,(2$ h
 789:;< = 789:>: 78:7J; 78:9:> \$4,0"+B1Ñ/*2*,0"+ #$1 2*40+$1 #*+1 )$ 4*#2$ #$ )�$P,2*4,0"+ #$ )* �������Ô�ÕÖ����Õ���× h
 789:;< = 789:>: 78:9;7 78:9>9 E2*0,$&$+, #�*)CÑ")0,$ h 789:?7 = 789:<9 78:97? 78:99< %//)04*,0"+ #$ &*,Ñ20$) #$ /2Ñ1$2C*,0"+ #$ )�"1 h
 789:?7 = 789:<9 78:9?: 78:9<; E$4.+0T($ 1(//)Ñ&$+,*02$ /$+#*+, "( */2Ø1 (+$ $P,2*4,0"+ O PP h

38352 BELGISCH STAATSBLAD — 28.03.2024 — MONITEUR BELGE



h  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? ZP*&$+ /*2"#"+,*) ."21 +"&$+4)*,(2$ h  789:;< = 789:>: 78:9J9 78:?:? Z+2$A01,2$&$+, #$ )�0+#04$ #$ /)*T($ h  789:;< = 789:>: 78:?;< 78:?>: Z+2$A01,2$&$+, #$ )�0+#04$ A0+A0C*) h  789:;< = 789:>: 78:?M? 78:?8< Q")011*A$ #$1 #$+,1 h
  789:;< = 789:>: 78:?J: 78:<:; D$1(2$ #$ )* /2"F"+#$(2 #$1 /"4.$1 $+ 4*1 #$ KQ\5 :̂ ;̂ >̂ 7= h
  789:;< = 789:>: 78:<;> 78:<>7 \,*,(, /*2"#"+,*) $+ 4*1 #$ KQ\5 7_̂ 9 h  789:;< = 789:>: 78:<79 78:<9? %+*)R1$ #( 201T($ /*2"#"+,*) h  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? KÑ,*2,2*A$ 1"(1=A0+A0C*) ."21 +"&$+4)*,(2$ h  789:;< = 789:>: 78:<M; 78:<8> !.02(2A0$ /*2"#"+,*)$ )0&0,Ñ$ = F*40)$ h  789:;< = 789:>: 78:<J7 78:M:9 !.02(2A0$ /*2"#"+,*)$ )0&0,Ñ$ = #0FF04(),Ñ &"R$++$ h  789:;< = 789:>: 78:M;? 78:M>< !.02(2A0$ /*2"#"+,*)$ )0&0,Ñ$ = #0FF040)$ h  789:;< = 789:>: 78:M7: 78:M9; !.02(2A0$ /*2"#"+,*)$ &"R$++$&$+, Ñ,$+#($ = F*40)$ h
  789:;< = 789:>: 78:M?> 78:M<7 !.02(2A0$ /*2"#"+,*)$ &"R$++$&$+, Ñ,$+#($ = #0FF04(),Ñ &"R$++$ h
  789:;< = 789:>: 78:MM9 78:M8? !.02(2A0$ /*2"#"+,*)$ &"R$++$&$+, Ñ,$+#($ = #0FF040)$ h  789:;< = 789:>: 78:MJ< 78:8:: !.02(2A0$ /*2"#"+,*)$ Ñ,$+#($ = F*40)$ h  789:;< = 789:>: 78:8;; 78:8>> !.02(2A0$ /*2"#"+,*)$ Ñ,$+#($ = #0FF04(),Ñ &"R$++$ h  789:;< = 789:>: 78:877 78:899 !.02(2A0$ /*2"#"+,*)$ Ñ,$+#($ = #0FF040)$ h  789:;< = 789:>: 78:8?? 78:8<< %,,$))$ /*2"#"+,*)$ h  789:?7 = 789:<9 78:8M: 78:88; E$4.+0T($1 HE- XHÑAÑ+Ñ2*,0"+ E011()*02$ -(0#Ñ$Y h  789:?7 = 789:<9 78:8J> 78:J:7 E.Ñ2*/0$ )*1$2 #$ '*11$ Ñ+$2A0$ h  789:;< = 789:>: 78:J;9 78:J>? Q*+1$&$+, #$ /)*0$ h  789:;< = 789:>: 78:J7< 78:J9: %(A&$+,*,0"+ "11$(1$ 1"(1=10+(1*)$ h  789:;< = 789:>: 78:J?; 78:J<> E2*+1/)*+,*,0"+ *(,"A$+$ h
  789:;< = 789:>: 78:JM7 78:J89 KÑ10+4)(10"+ #$ #$+,1 0+4)(1$1 #*+1 )$ 4*#2$ #�(+ ,2*0,$&$+, "2,."#"+,0T($ h  789:?7 = 789:<9 78:JJ? 78;::< E$4.+0T($1 1/Ñ40*)$1 $+ /*2"#"+,")"A0$ O PP hhK$+,1 #ÑF0+0,0C$1  h 789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? ~',(2*,0"+ ."21 +"&$+4)*,(2$ hE2*0,$&$+, #�(2A$+4$  h
  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? KÑ&*22*A$ $+ (2A$+4$ #�(+ ,2*0,$&$+, #$ 4*+*(P 2*#04()*02$1 ."21 +"&$+4)*,(2$ h
  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? Q()/","&0$ ."21 +"&$+4)*,(2$  hE2*0,$&$+,1 4*+*)*02$1 h  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? E2*0,$&$+, #$ 4*+*(P ."21 +"&$+4)*,(2$ h  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? H$,2*0,$&$+, #$ 4*+*(P ."21 +"&$+4)*,(2$ h
  789:?7 = 789:<9 78;:J; 78;;:> 5+1,2(&$+,*,0"+ $+#"#"+,0T($ 2",*,0C$ *4,0"++Ñ$ /*2 (+ &",$(2 h
  789:?7 = 789:<9 78;;;7 78;;>9 D042"14"/$ hE$4.+0T($1 h

38353BELGISCH STAATSBLAD — 28.03.2024 — MONITEUR BELGE



  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? Z&/)"0 #$ )* #0A($ /"(2 /2$1,*,0"+1 ."21 +"&$+4)*,(2$ h  789:?7 = 789:<9 78;;M> 78;;87 E$4.+")"A0$ #�01")*,0"+ 1/Ñ40*)$ *C$4 *1/02*,0"+ h  789:;< = 789:>: 78;;J9 78;>:? !"0FF*A$ /()/*02$ #02$4, h  789:?7 = 789:<9 7877?7 7877<9 E$+"+ 4*+*)*02$ &Ñ,*))0T($̂ *C$4 *+42*A$ #*+1 )* #$+, h
  789:?7 = 789:<9 7877M? 78778< E$+"+ 4*+*)*02$ &Ñ,*))0T($ 1(//)Ñ&$+,*02$̂ *C$4 *+42*A$ #*+1 (+ *(,2$ 4*+*) #$ )* &Ù&$ #$+, h
  789:?7 = 789:<9 7877J: 7879:; E$+"+ 4*+*)*02$ +"+=&Ñ,*))0T($ "( ,$+"+ 4*+*)*02$ $+ F0'2$ #$ C$22$ *C$4 *+42*A$ 4.0&0T($ #*+1 )* #$+, h
  789:?7 = 789:<9 7879;> 7879>7 E$+"+ 4*+*)*02$ +"+=&Ñ,*))0T($ "( ,$+"+ 4*+*)*02$ $+ F0'2$ #$ C$22$ 1(//)Ñ&$+,*02$̂ *C$4 *+42*A$ 4.0&0T($ #*+1 (+ *(,2$ 4*+*) #$ )* &Ù&$ #$+, h
  789:7;   789:9> C"02 *2,04)$ ? \('1,0,(, #$+,0+*02$ '0"*4,0F )"21 #$1 1"0+1 4"+1$2C*,$(21 h  789:?7 = 789:<9 78;;7? 78;;9< E$4.+0T($ 1/Ñ40*)$ $+ 1"0+1 4"+1$2C*,$(21 O PP h  h  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? %C01 "2,."#"+,0T($ *C$4 2*//"2, ."21 +"&$+4)*,(2$ h
  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? %+*)R1$ 4Ñ/.*)"&Ñ,20T($ 1(2 (+$ ,Ñ)Ñ2*#0"A2*/.0$̂ $P4)] H*#0" ."21 +"&$+4)*,(2$ h
  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? E2*0,$&$+, "2,."#"+,0T($ #$ /$2&0Ø2$ 0+,$+,0"+ ."21 +"&$+4)*,(2$  h
  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? >$&$ F"2F*0, /"(2 ,2*0,$&$+, "2,."#"+,0T($ #$ /2$&0Ø2$ 0+,$+,0"+ $+ F0+ #$ ,2*0,$&$+, ."21 +"&$+4)*,(2$  h
  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? ZP*&$+ *C$4 4"))$4,$ #$1 #"++Ñ$1 $, &"#Ø)$1 ."21 +"&$+4)*,(2$ h
  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? %+*)R1$ #$1 #"++Ñ$1 $, Ñ,*')011$&$+, #�(+ /)*+ #$ ,2*0,$&$+, ."21 +"&$+4)*,(2$ h
  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? S"2F*0, /"(2 1Ñ*+4$ #$ ,2*0,$&$+, "2,."#"+,0T($ 2ÑA()0$2 ."21 +"&$+4)*,(2$ h
  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? S"2F*0, *//*2$0))*A$ ."21 +"&$+4)*,(2$  h  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? D"#Ø)$1 1(//)Ñ&$+,*02$1 h  789:?7 = 789:<9 78;7J7 78;9:9 D*0+,$+$(2 #�$1/*4$ h  789:;< = 789:>: 78;9;? 78;9>< H$#(4,0"+ *&Ñ)*02$ 0+,$2/2"P0&*)$ h
  789:;< = 789:>: 78;97: 78;99; HÑA)*A$ #�(+ *//*2$0) #$ 4"+,$+,0"+ "2,."#"+,0T($ *&"C0')$ h
  789:;< = 789:>: 78;9?> 78;9<7 HÑ/*2*,0"+ #�*//*2$0) "2,."#"+,0T($ h
  789:;< = 789:>: 78;9M9 78;98? H$&/)*4$&$+, #�(+ *//*2$0) #$ 4"+,$+,0"+ "2,."#"+,0T($ /$2#( "( 4*11Ñ h
  789:;< = 789:>: 78;9J< 78;?:: HÑ/*2*,0"+ #�(+ *//*2$0) #$ 4"+,$+,0"+ "2,."#"+,0T($ F0P$ h
  789:;< = 789:>: 78;?;; 78;?>> H$=40&$+,*A$ "( 2$=4"))*A$ #�(+ *//*2$0) #$ 4"+,$+,0"+ "2,."#"+,0T($ F0P$ h
  789:;< = 789:>: 78;?77 78;?99 H$,2*0, #�(+ *//*2$0) "2,."#"+,0T($ F0P$ 1*+1 &$,,2$ F0+ *( ,2*0,$&$+, h
  789:;< = 789:>: 78;??? 78;?<< D01$ $+ /)*4$ #$ )�*+42*A$ /2"C01"02$ X&0+0 C01Y 1*+1 )*&'$*(̂ R 4"&/201 1"+ 2$,2*0, h
  789:;< = 789:>: 78;?M: 78;?8; %6(1,$&$+, *//*2$0) "2,."#"+,0T($ "44)(1*)  h  789:?7 = 789:<9 78;?J> 78;<:7 !"+,$+,0"+ O F"2F*0, *//*2$0))*A$ /*2 &Ú4."02$ h  789:?7 = 789:<9 78;<;9 78;<>? S0) #$ 4"+,$+,0"+ /*2 #$+, h  789:;< = 789:>: 78;<7< 78;<9: !"+,2")$ 4"+,$+,0"+ ."21 +"&$+4)*,(2$ h

38354 BELGISCH STAATSBLAD — 28.03.2024 — MONITEUR BELGE



  789:;< = 789:>: 78;<?; 78;<<> H$4"))*A$ #$ F0) #$ 4"+,$+,0"+ /*2 #$+, h  789:;< = 789:>: 78;<M7 78;<89 H$,2*0, #�(+ F0) #$ 4"+,$+,0"+ h  789:;< = 789:>: 78;<J? 78;M:< \(0C0 #$ 4"+,$+,0"+ h
  789:;< = 789:>: 7879?< 7879<: Q)*+0F04*,0"+ +(&Ñ20T($ #$ ,2*0,$&$+, "2,."#"+,0T($ X*//*2$0) F0P$ &(),0*,,*4.$ $, *)0A+$(21Y h
  789:;< = 789:>: 7879M; 78798> D��������Û�Õ�����������������Ü��Ý�Õ��������Ý��Ö��Õ��ÕÖ����*//)04*,0"+ C0* 1&*2,/."+$ h
  789:?7 = 789:<9 78;M;: 78;M>; E$4.+0T($ 1/Ñ40*)$ $+ "2,."#"+,0$ O PP hhQ2",.Ø1$ *&"C0')$ h  789:;< = 789:>: 78;M7> 78;M97 D"#Ø)$1 #�Ñ,(#$ h  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? E"(,$1 /2",.Ø1$1 *&"C0')$1 ."21 +"&$+4)*,(2$ h  789:;< = 789:>: 78;MM< 78;M8: Q2",.Ø1$1 0&&Ñ#0*,$1 h  789:;< = 789:>: 78;MJ; 78;8:> Q2",ØA$=#$+,1 1/"2,0F h  789:;< = 789:>: 78;8;7 78;8>9 Q2",ØA$=#$+,1 h
  789:;< = 789:>: 78;87? 78;89< H$4.$24.$1 *//2"F"+#0$1 1(2 )$ F"+4,0"++$&$+, #�(+$ /2",.Ø1$ $P01,*+,$ h
  789:;< = 789:>: 78;8?: 78;8<; D$()*A$ #$ /2",.Ø1$1 $P01,*+,$1̂ ."21 +"&$+4)*,(2$ h
  789:?7 = 789:<9 78;8M> 78;887 Z+2$A01,2$&$+, #$1 &"21(2$1 *C$4 ÑT(0/$&$+, 1/Ñ40F0T($ h
  789:?7 = 789:<9 78;8J9 78;J:? Z&/2$0+,$ 0+#0C0#($))$ *C$4 2$+F"24$&$+, #$1 '"2#1 h  789:?7 = 789:<9 78;J;< 78;J>: Q2",.Ø1$ 1T($)$,,0T($  h  789:;< = 789:>: 78;J7; 78;J9> H$&/)*4$&$+, #$ 4"&/"1*+,1 #�*,,*4.$&$+,1  h  789:;< = 789:>: 78;J?7 78;J<9 %4,0C*,0"+ #$1 4*C*)0$21  h
  789:?7 = 789:<9 78;JM? 78;J8< E$4.+0T($1 #$ 2Ñ,$+,0"+ 1(//)Ñ&$+,*02$1 O *+42*A$ B 1$22*A$ h
  789:?7 = 789:<9 78;JJ: 78>::; %//"10,0"+ /$2&*+$+,$ #( +"& h  789:?7 = 789:<9 78>:;> 78>:>7 H$+F"24$&$+, #( 1(//"2, h  789:?7 = 789:<9 78>:79 78>:9? -20))$ $+ +0# #�*'$0))$ h  789:?7 = 789:<9 78>:?< 78>:<: N*22$ )0+A(*)$ h  789:?7 = 789:<9 78>:M; 78>:8> D*T(0))*A$ #$1 #$+,1 h
  789:?7 = 789:<9 78>:J7 78>;:9 5+)*R B "+)*R $+ "2 X1(2 (+$ #$+, #�(+$ /2",.Ø1$1 *&"C0')$1Y h
  789:;< = 789:>: 78>;;? 78>;>< L$,,"R*A$ #$ /2",.Ø1$ h  789:?7 = 789:<9 78>;7: 78>;9; HÑ10+$ 4)0+0T($&$+, 0+4*11*')$ h  789:?7 = 789:<9 78>;?> 78>;<7 HÑ10+$ 1R+,.Ñ,0T($ 1"(/)$ h  789:?7 = 789:<9 78>;M9 78>;8? E$4.+0T($ 1/Ñ40*)$ /"(2 /2",.Ø1$1 *&"C0')$1 O PP hQ2$1,*,0"+1 1(2 /2",.Ø1$1 *&"C0')$ h  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? HÑ/*2*,0"+ ."21 +"&$+4)*,(2$ h  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? %#6"+4,0"+ ."21 +"&$+4)*,(2$ h  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? H$)0+0+A ."21 +"&$+4)*,(2$ h  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? H$&/)*4$&$+, #$ )* '*1$ ."21 +"&$+4)*,(2$ h  789:;< = 789:>: 78>>M: 78>>8; H$&"+,*A$ h

38355BELGISCH STAATSBLAD — 28.03.2024 — MONITEUR BELGE



h  789:;< = 789:>: 78>>J> 78>7:7 D"+,*A$ #�$11*0 /"(2 )* /"1$ #� 0&/)*+,1 ."21 +"&$+4)*,(2$ h  789:;< = 789:>: 78>7;9 78>7>? Q)*+0F04*,0"+ /2Ñ"/Ñ2*,"02$ /"(2 )* /"1$ #�0&/)*+,1 ."21 +"&$+4)*,(2$ h  789:;< = 789:>: 78>77< 78>79: Q)*T($ #$ A(0#*A$ /"(2 )* /"1$ #�0&/)*+,1 ."21 +"&$+4)*,(2$ h
  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? Q"1$ #�0&/)*+,X1Y ."21 +"&$+4)*,(2$ h
  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? D01$ $+ /)*4$ #$ )* 1(/$21,2(4,(2$ #�*+42*A$ ."21 +"&$+4)*,(2$ h  789:?7 = 789:<9 78>7J? 78>9:< -2$FF$ #$ ,011( 4"+6"+4,0F h  789:?7 = 789:<9 78>9;: 78>9>; -(0#*A$ 7K /"(2 )* /"1$ #�0&/)*+, h  789:?7 = 789:<9 78>97> 78>997 =̀QHS h  789:?7 = 789:<9 78>9?9 78>9<? E$4.+0T($ 1/Ñ40*)$ 4.02(2A0$ 0&/)*+,*02$ h  789:;< = 789:>: 78>9M< 78>98: E2*0,$&$+, #$1 4"&/)04*,0"+1 */2Ø1 /)*4$&$+, #�0&/)*+,1 h  789:;< = 789:>: 78>9J; 78>?:> D$1(2$ #$ )* 1,*'0)0,Ñ #$ )�0&/)*+,̂ /*2 0&/)*+,̂ ."21 +"&$+4)*,(2$ h  789:;< = 789:>: 78>?;7 78>?>9 KÑ1$+F"(011$&$+, #�(+ 0&/)*+,̂ /*2 0&/)*+,̂ ."21 +"&$+4)*,(2$ h  789:;< = 789:>: 78>?7? 78>?9< Q)*4$&$+, #�(+ /0)0$2 1(2 (+ 0&/)*+,̂ /*2 0&/)*+,̂ ."21 +"&$+4)*,(2$ hhH*#0"A2*/.0$1 h  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? !)04.Ñ1 2*#0")"A0T($1 ."21 +"&$+4)*,(2$ h  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ? !N!E ."21 +"&$+4)*,(2$ hh
 789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ;9) Q2",.Ø1$ &*P0))"F*40*)$ ]]] &*P0&(& X7;M>J?Y ."21 +"&$+4)*,(2$ h
  789:7; = 789:9> C"02 *2,04)$ ;9) !"+F$4,0"+ $, /"1$ #$ /2",.Ø1$1 "',(2*,204$1̂ /2",.Ø1$1  /"(2 F2*4,(2$ $, *+3R)"1$̂ /2",.Ø1$1 &*P0))"=F*40*)$1̂ #0)*,*,$(21̂ &"'0)01*,$(21̂ #01,2*4,$(21 h
  789:?7 = 789:<9 78><7; 78><9> E$4.+0T($ &*P0))"=F*40*)$ ."21 +"&$+4)*,(2$ O PP hh
  789:;< = 789:>: 78><?7 78><<9 \"0+1 +"+ (2A$+,1 Ò )* #$&*+#$ #( /*,0$+, Ò (+ *(,2$ )0$( $,B"( .$(2$ hh  789:;< = 789:>: 78><M? 78><8< D"#Ø)$1 #�Ñ,(#$1 h  789:;< = 789:>: 78><J: 78>M:; D"+,*A$ #�$11*0 B &"43=(/ h  789:;< = 789:>: 78>M;> 78>M>7 5+)*R1 B "+)*R1 X,$4.+0T($ 0+#02$4,$Y  h  789:;< = 789:>: 78>M79 78>M9? S*4$,,$1 X,$4.+0T($ 0+#02$4,$Y h  789:;< = 789:>: 78>M?< 78>M<: !"(2"++$X1Y 1(2 Ñ)Ñ&$+, +*,(2$)  h  789:;< = 789:>: 78>MM; 78>M8> !"(2"++$X1Y 1(2 0&/)*+, ."21 +"&$+4)*,(2$ h  789:;< = 789:>: 78>MJ7 78>8:9 Q"+,0T($ B Ñ)Ñ&$+, h  789:;< = 789:>: 78>8;? 78>8>< !"(2"++$ /2"C01"02$ h  789:;< = 789:>: 78>87: 78>89; Q"+,0T($ #$ '20#A$ ,$&/"2*02$  h

38356 BELGISCH STAATSBLAD — 28.03.2024 — MONITEUR BELGE



  789:;< = 789:>: 78>8?> 78>8<7 S*(P &"0A+"+ 0+#02$4, h  789:?7 = 789:<9 78>8M9 78>88? H$4"+1,2(4,0"+ 1"(1 (+$ 4"(2"++$ $P01,*+,$ h  789:;< = 789:>: 78>8J< 78>J:: N20#A$ 4"))Ñ h  789:?7 = 789:<9 78>J;; 78>J>> !"(2"++$ 1"(1 1T($)$,,$ h  789:;< = 789:>: 78>J77 78>J99 \R1,Ø&$ #$ 2Ñ,$+,0"+ O *,,*4.$&$+, h  789:;< = 789:>: 78>J?? 78>J<< !"(2"++$ ,Ñ)Ñ14"/0T($  h  789:;< = 789:>: 78>JM: 78>J8; !"0FF$ #$ 2*40+$ h
  789:;< = 789:>: 78>JJ> 787::7 H$&/)*4$&$+, B 2Ñ/*2*,0"+ #$ 4"(2"++$ "( '20#A$ $P01,*+, h
  789:;< = 789:>: 787:;9 787:>? L"(C$))$ 2Ñ/*2*,0"+ #$ 4"(2"++$ "( '20#A$  h  789:;< = 789:>: 787:7< 787:9: H$,2*0, #$ 4"(2"++$ "( #$ '20#A$  h  789:;< = 789:>: 787:?; 787:<> E$4.+0T($ K*.) h  789:?7 = 789:<9 787:M7 787:89 E$4.+0T($ 1/Ñ40*)$ /"(2 4"(2"++$1 $, '20#A$1 O PP hh  789:;< = 789:>: 787:J? 787;:< !"+1(),*,0"+ */2Ø1 ,2*(&* #$+,*02$ X0&*A$1 4)0+0T($1Y  h  789:;< = 789:>: 787;;: 787;>; H$/"10,0"++$&$+, h  789:;< = 789:>: 787;7> 787;97 H$,2*0, #�*,,$))$ hh  789:?7 = 789:<9 787;?9 787;<? @,0)01*,0"+ #$ 14*++$2 0+,2*= $,B"( $P,2*="2*) h  789:;< = 789:>: 787;M< 787;8: Q.","1BC0#Ñ" 4)0+0T($ 0+,2*= $,B"( $P,2*="2*) h  789:;< = 789:>: 787;J; 787>:> S"2&()*02$1 #0C$21 Ò )* #$&*+#$ #( /*,0$+, h
  789:;< = 789:>: 787>;7 787>>9 Q")011*A$̂ &$()*A$ $, *#*/,*,0"+ #$1 *+40$++$1 "',(2*,0"+1 h
  789:;< = 789:>: 787>7? 787>9< Z4)*024011$&$+, 0+,$2+$̂ /2$&0Ø2$ 1Ñ*+4$ h  789:;< = 789:>: 787>?: 787><; Z4)*024011$&$+, 0+,$2+$̂ 4.*T($ 1Ñ*+4$1 1(0C*+,$1 h  789:;< = 789:>: 787>M> 787>87 Z4)*024011$&$+,  $P,$2+$ /*2 &Ú4."02$ h
  789:;< = 789:>: 787>J9 7877:? D$1(2$1 #$ /2ÑC$+,0"+ /"(2 )$1 /*,0$+,1 /2Ñ1$+,*+, (+ 201T($ *442( #�0+F$4,0"+ hh  789:;< = 789:>: 7877;< 7877>: ZP*&$+ #$ )* F"+4,0"+ #( 1R1,Ø&$ &*1,04*,"02$ h Þ *2,04)$ ? #$ )* +"&$+4)*,(2$ #$1 /2$1,*,0"+1 #$ 1*+,Ñ  O  .,,/1OBBIII]20G0C]FA"C]'$BF2B+"&$+4)*,(2$B+"&$+4)*,(2$=,$P,$1B+"&$+4)*,(2$=*2,04)$=?                                                                       h�

38357BELGISCH STAATSBLAD — 28.03.2024 — MONITEUR BELGE


